
Šešvefzšže Tomáše Bati “ve Zššeě

 

Gbgšeáeáwka ©, 498500382 Ze dne 2937203

 

Odběreíešařešmjíašnš adrese aodavatei

Unix/efzšta Tomáše Bati ve Zššně PRINTO, spol, s u).,

Knihovna UTB Gen. Sochora 1379/6

nám ? G., Masaryka 5555 708 00 Ostrava

“250 OE. „zam Česká repubšške

šči, meeeezí DŠČ: 027088352?

!Č: 4519690? DIČ: (2245196907

  Eankovni spoíeníz Komerčm banka ae

Cšsšs účtu: _
 

 

 

Vyřizuje _ .............

Zboží eoáešíe fee adrese: Telefon

Únšverzšte Éemzšaše Bati ve Zlíně E‘ma”

Knšhovne MYŠ Fax

“gm: Ě.. ŠŠŠ Meeewše 5555 E—mail pro el.zasíláns' faktur: fakturaoe©utb£z

(375% {3E Žššn

Éefmše ešeoem 3E3? 82022?

Měna objednávky: CZK,

‘E‘ex’a: Množství Cešk,\fč„DPH

Éeťe Eété Z Q‘Emkovic 1,00 SOU 7235200

Nákšedi 800 ks, Vazba: V4

E/ 3EOE<z ’EBO >< 220 mm (Š >< v), E04 str., 4/4 (GMK + oranžová 02E U), E20g Amber

Graphic (Europagier)

2/ Qbéika s kšopou: (číst:) rozložený tvar „ 4-84 x 220 mm (š x v) = 75 mm (i<;ic>pa) .. ESE mm

;? 9—10 mm (hřbet) — E6’i mm — 75 mm (kiopa),

3/ Barevnost a matefšái obáiky; 4/4 (CMK + oranžová 021 C), E mm přesah na ohyb obáišof

přes bšošc na diouhé ořízce šnvercote Create oboustr. natíraný 260 g (Europepíer)= 1/0 » 550E“:

touch. šamšno na líeš + parciální UV tak lesk na líci (cca 5%), z rohu matný diso šak.

4! ?šesah obášky přes blok bude E mm na dlouhé ořízce (proti hřbetu) ~ viz vzorek prvního

vydání

5/ Páska přes obášku - jen zahnutá na délku klopy (všz přěiožený obrázek), :ozevřený tvar - eee..

480 x 40 mm (dše hřbetu, který bude cca 940 mm).

6/ Barevnost & materié) pásky přes obálku: 4/0 (CMK + oranžová 021 U), E209 Amber Gíephšo

(Europepšerh ldeášně pásku namontovat iako výplň na archu bloku= Na této jednostranně

potištěné pásce bude info o druhém rozšířeném vydání knížky

7/ Technoiogie tisku: UV ofset, dodáme vám vzorek prvního vydání, které byio ,reaišzováno ve

vaší tšskámě v r. 20E9

Belem po 5 ks do féiie + do krabic (po 50 ks) a na paletu,

 

 

 

Gbšedoávke & hodnotou vyšší než 50000 Kč bez DPH bude zveřegnenaW—dlewza'kona“'e '340/20'š5 Sb,

 

Na žekwše a dodacím ŠŠSÍU uvédéj'te: Sídlo: Univerzita Tomáše Bari ve Zššně

-- ošeenou eešou nešš Šekmrační adresu ném, “? G, Masaryka 5555

— čšežo objednávky ?60 OE Zlín

Strana: E z 2


